取 引 種 別 摘 要 手 数 料

インターネット利用/当金庫宛 330円

インターネット利用/他行庫宛 660円

書面提出による利用 1,100円

インターネット利用/当金庫宛 220円

インターネット利用/他行庫宛 330円

書面提出による利用 1,100円

インターネット利用/当金庫宛 330円

インターネット利用/他行庫宛 660円

書面提出による利用 1,100円

通常開示（インターネット利用） 0円

通常開示（書面提出による利用） 1,100円

特例開示（書面提出による利用） 2,750円

定例発行方式 1,650円

都度発行方式 3,630円

単 独 保 証 記 録 インターネット利用 330円

（ 譲 渡 に 随 伴 し な い 場 合 ） 書面提出による利用 1,650円

変 更 記 録 インターネット利用 330円

（ 債 権 内 容 に か か る 場 合 ） 書面提出による利用 1,650円

特 定 記 録 機 関 変 更 記 録 0円

支 払 等 記 録 インターネット利用 330円

（ 口 座 間 送 金 決 済 以 外 ） 書面提出による利用 1,650円

インターネット利用 330円

書面提出による利用 1,650円

（ 支 払 不 能 通 知 の 訂 正 を 除 く ） 訂正内容が複雑な場合 都度実費

インターネット利用 110円

書面提出による利用 1,650円

支 払 不 能 通 知 の 取 消 書面提出による利用 1,650円

支 払 不 能 情 報 照 会 利用者・元利用者から 2,750円

口 座 間 送 金 決 済 委 託 手 数 料 0円

1,100円

ＷＥＢ-ＦＢ契約先 0円

債務者として利用しない場合 0円

全部割引 0円

一部割引 0円

※上記手数料には消費税が含まれています。

でんさいネット手数料一覧表
日頃は石動信用金庫をご愛顧いただきましてありがとうございます。

当金庫のお取り引きにおけるでんさいネット手数料は下記のとおりとなっておりますので、

よろしくお願いいたします。

令和元年 10月1日現在

発 生 記 録

基 本 利 用 料

で ん さ い 割 引

譲 渡 記 録

分 割 （ 譲 渡 ） 記 録

開 示

訂 正 ・ 回 復

支 払 不 能 通 知 の 訂 正

残 高 証 明 書